Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Бутрахтинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»_________2020  г.                     д.Бутрахты                                                №___

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период избирательных кампаний 2020 года на территории Бутрахтинского сельсовета

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования  Бутрахтинский сельсовет от 05.01.2006 года, Администрация Бутрахтинского сельсовета постановляет:

1. Определить следующие места на территории Бутрахтинского сельсовета для размещения печатных агитационных материалов в период проведения избирательных кампаний 2020 года:

- д.Бутрахты: доска объявлений, на наружной стене здания Бутрахтинского СДК у входной двери, забор между магазинами «Халас» и «Татьяна»;
- с.Чиланы: доска объявлений, забор возле магазина, на наружной стене здания библиотеки;
- д.Карагай: доска объявлений, на заборе возле библиотеки.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутрахтинского сельсовета

                                    С.М.Боргояков